Suorum discipulorum defectum occultat bonus magister.

93.
Luc. 15.

Nuditatem filij abscondit Pater.

Chrysost.

ditas notaretur, sed factum ex magistri facultate, ac imperio puratur. Praeuidebat Dominus, reliquo, omnes Discipulos in fugam se esse daturos, quod erat valde indignum, & res multa reprehensione digna. Ne ergo tantus Discipulorum defectus otulis inimicorum esset apertus, sed potius occultatus, & absconditus; mandat, Sinite hos abiire, vt fuga ipsa, non timori, sed potius prompte obedientia adscriberetur; nam cum Iudei, illud ab ore Domini audientes, Discipulos fugere vident, facile sibi poterant persuadere, quod fuga ex imperio, ac dispositione Magistri prouinebat.

Videns bonus ille Pater filium Prodigum ad se reuertentem occurserit illi benignè eum exceptit: Cecidit super collum eius, dixit ad seruos suos; cito proferte stolam primam, & induite illum, & date annulum in manum eius, & calceamenta in pedes eius, & adducite vitulum saginatum, &c. Luc. 15. num. 22. Valde mirum, quod veniebat iuuenis ille multa fame, sitique vexatus, & quasi semimortuus, de qua ipse præcipue fuerat conuestus fame pereo: veniebatque multo squalore, ac nuditate deformis, cur plus Pater illi occurrens primo, & ante omnia eum amplexu tenet, cum festinatione mandat vestimenta afferri: Cito proferre stolam: & postea de eo reficiendo cibo cogitat: Adducite vitulum saginatum. Fames interius torquebat iuuenem: at nuditas, vt pote externa, exposita erat omnium oculis. Benignus Pater occurrans filio ante omnia mandat afferri vestimenta, & interim iuuenem amplexu tenet, veluti brachiis, ac pallio eius deformitatem, ac maculas celans, ne quis præter ipsum illius squalorem, ac nuditatem videret; & ipse ex benignitate videt, vt vestimenta præparet, & tribuat. D. Chrysologus serm. 3. de Prodigio. Ante, ait, vestiri voluit filium, quam videri, vi soli Patri nora esset nuditas, quia Pater solus videre filij non poterat nuditatem. Vide de his multa tom. 1. 2. & 3. Verbo Defectus.

QVÆSTIO XI.

Quare non omnes Discipuli respondent, sicut omnes in camino ignis laudabant?

94.
Ratio diffi-
cultatis.

Daniel. 3.

Abulens.

Fides Eccles-
iae vna.

Gaud.

CVM Christus quereret à suis Discipulis: Vos quem me esse dicitis? Vnus respondet Petrus, cuius diuinitatem confitens: Tu es Christus, filius Dei: Cur non omnes respondent, & contentur, sicut in fornace Babylonica tres pueri quasi ex uno ore Deum laudabant, & benedicebant. Daniel. 3. num. 51.

Respondeo primò, quod in laudibus multæ resonent voces, Deus enim multis modis est glorificandus, at in Confessione fidei, pro fidei vniuerte innuenda, vna sit vox. Sic ait Abulensis quest. 16. Vnus Petrus responderet, ad ostendendam vnitatem Ecclesiæ: fides Ecclesiæ indeficiens est, & vniua est, licet sit dispersa per totum Orbem; & ideo ad designandam istam vnitatem debuit confessio fieri per vnum.

Secundò respondet D. Gaudentius serm. 1. Ordinationis sua, qui dubium excitans ait: Dicat fortasse aliquis: sicut illi tres in camino fideles pueri ita hoc examine omnes. Apostolos confona voce de-

buisse eadem profiteri: sed considerandum, quia Iudas ille Ischariotus, quod corde non crediderat, ore confiteri non poterat. In forno aderant pauci, tres scilicet tantum iusti; at hic in praesenti erat turba Discipulorum; & vbi pluralitas interuenit, raro deficit vnus Iudas, qui errores, ac prauitates astruat, & proferat.

Pro hac veritate confirmanda accipe, quod ponatur in praesenti Euang. D. Leo serm. 3. in Anniversario Assumptionis. Omnes Apostolos ait, Dominus, quid de se homines opinarentur, interrogat, & tandem sermo respondentium communis est, quandiu humana intelligentia ambiguitas explicatur. At vbi, quid habeat sensus Discipulorum, exquiritur, primus est in Domini confessione, qui primus est in Apostolica dignitate. Cum Dominus querit, quid de se ipso homines sentiant, tunc omnes Discipuli respondent: Alij Ioannem Baptizam, alijs autem Eliam, alijs vero Jeremiam. Cum incerta, ambigua, ac falsa proferuntur; tunc omnes communiter dicunt; tandem sermo respondentium communis est, quandiu humana intelligentia ambiguitas explicatur. At cum ad verum, & certum deuenitur, vniuersus & primatis vox auditur. Ambiguitas, & falsitas in multorum ore inuenitur; veritas, & certitudo in una tantum lingua constituitur.

Diuini spiritus Seraphim apud Iosaiam 6. n. 3. Clamabant alter ad alterum, Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus exercituum. Perbelli notat Origenes ibi homil. 5. Non alter ad plures, sed alter ad alterum. Confessio Summae Trinitatis resonabat spiritus; hæc autem erat alter ad alterum, & non ad plures, valde enim frequenter pluralitas suspecta est in confessione, ac affectuatione veræ doctrinæ, quæ ad raros, scilicet ad vnum, vel alterum referuntur.

Præstantissimus homo Caleb memorans facinus suum; quo post exploratam terram promissionis, inter aliorum exploratorum murmur, ipse solus cum Iosue pro bonitate terræ, ac pro facilis ingressu in illam existens ait: Misit me Moyses famulus Domini, ut considerarem terram, nunciauique ei, quod mihi verum videbatur: fratres autem mei, qui ascenderant mecum dissoluerunt cor populi. Iosue 14. Iosue 14. num. 8. Duodecim viros, ac tribuum principes misit Moyses ad explorandam terram, Num. 13. Humer. 13. num. 4. Et tamen ex eis vnu Caleb cum Iosue verum testificant; alijs vero omnes dissoluerunt cor populi: Hugo Dicentes, nequaquam ad hunc populum valemus ascendere. Abulensis, detrahentes terre Chanaan, quod scilicet denorat habitatores suos. Iosue, & Caleb tantum verum dicunt; ceteri vero omnes falsa proferunt. Sic sane continet, quod veritas in ore vniuersus, vel alterius inuenitur; falsitas, ac mendacium per multorum linguas diuagatur.

QVÆSTIO XII.

Quare, cum Christus Dominus se dixisset filium hominis, Petrus cum fatetur filium Dei?

CHISTVS, sub Apostolos interrogando, se dixit filium hominis, Quem dicunt esse filium hominis? Petrus vero eum profiteret Dei filium: Tu es filius Dei: Ratio huius tantæ confessionis diuina gratia, ut dixi superiori quest.

Primo

100.

101.
Fulgentius.

Primo D. Fulgentius lib. 3. de Transiud Reg. cap. 15. sic ait: Neque hoc prætereundum existimo, quod Christo primum se filium hominis nuncupanti Petrus dicit, Tu es Christus filius Dei vivi. Etenim Dei filius carnis humanitate suscepit debuit in se sacramentum magna pietatis ostendere: homo vero redemptus debuit in humanis filio veram diuine natiuitatis substantiam predicare, ut dum à Redemptore beneficium gratuitæ miserationis ostendatur, à redempto diuina confessionis obsequium redderetur. Christus se dicit filium hominis, Domini enim est, se se ad nostram humilitatem, ac infirmitatem ex sua eximia misericordia demittere, ut hominem perditum restauraret. Petrus vero ait: Tu es Christus filius Dei: Confessio est hominis grato animo se habentis, celsitudinem diuinitatis in suo Redemptore recognoscens, vt videat tantam celsitudinem sic demissam, inde magis astriatum, ac obligatum se censeat, ac fateatur.

Domini est propter suos se demittere; at sui memores sint tanzi beneficii eique grati.

102.

Anselm.

Secundò D. Anselmus Norandum est, ait, quia cum Dominus assumpit humanitatem humilitatem profiterit, de se intimauit, quod minus est; Discipulus vero de eo intimauit, quod maius est. Christus Dominus, vt valde magnus, tacet sui diuinitatem, & solùm dicit, & publicat humanitatem, quod est multo minus. Petrus vero, vt Incarnationis sacramenta gratis, dicit id, quod in Domino est excellentius, scilicet eius diuinitatem, ut inde maximè allicitur ad recognitionem, ac reuerentiam tanti sacramenti.

Tertiò. Dum Petrus in hac sua confessione Christi ingenium imitatur, quadam veluti æmulatio inter utrumque videtur interuenire: nā Chiristus, ut valde excelsus, in sua interrogatione supprimit suā diuinitatē, quæ natura humana est impartita, ac unita, & solūm commemorat nostram humanitatem, quam à nobis accepit: Quem dicit esse filium hominis? Petrus etiam, ac si totius humanæ naturæ personā ageret, in Christo recognoscit eius diuinitatem: Tu es filius Dei: quæ in altero Incarnationis mysterio humana naturæ hypostaticæ est communicata, & data. Expressè autem, & aperte subactet Petrus humanitatem, quam nostra natura diuino Verbo subministravit. Sicut enim excelsi animi est, silere, quæ donat; ita & memoria, ac ore tenere, quod accipit. Apposite ait Seneca, lib. 2. de Beneficiis. cap. 10. Qui dedit, beneficium taceat, narret, qui accipit.

Pendens meus Iesus in Cruce, cùm in manus Patris commendans animam suam sacratissimam exhalaret, Iohannes 19. num. 49. ait: Inclinato capite tradidit spiritum. Ad quid meus Iesus caput inclinat? Ad quid cœlestis spiritus vult terram aspicere? Sicut erecto capite Patri commendat animam, cur sic etiam non emisit spiritu? Et sicut alto clamore, cur eriam non sic elato capite spirat? Ad quid inclinat caput? Arnoldus Carnotensis tract. de verbo illo Domini: Mulier ecce filius tuus; præclare ait: Filius ad peccatum Matri, & ubera, Pater ad Filij crucem, & vulnera respiciebat. Inclinat Christus caput, vt respiciat peccatum, non ut intueatur suum, statim lancea cuspidem aperiendum, ingentemque datum sanguinis copiam, ex quo gratiae fontes, scilicet septem sacramenta emanabunt, ait Arnoldus, vt respiciat ad peccatum Matri, & ubera. O diuinum ingenium, ingens que gratitudinis, ac liberalitatis norma! Non arredit meus Iesus ad suum peccatum, uberes gratiae fontes statim datum, sed ad peccatum, & Matris ubera, ex quibus retro iam multis annis lacte

Arnoldus.

Diuinium ingenium non attendere ad datum, sed ad acceptum.

Primo D. Hieronymus. Tu es Christus filius Dei viui Deum viuum appellat, ait, ad distinctionem eorum Deorum, qui putantur Dei, sed mortui sunt. Saturnum, Iouem, Cererem, &c. & cetera idolorum portenta significans. Deum viuum appellat, idest Deum verum denotans. Scripturarum more, ut ab ideo distinguit: putantur Di, & mortui sunt.

Secundò Origenes Filius Dei viui, scilicet qui per prophetas dixerat: Vnu ego, dicit Dominus. Et ideo dicebatur viuu secundum superexcellentiam, que supereminet omnibus habentibus vitam, solus enim Deus proprie habet vitam, & immortalitatem, quia esse est viuere; & sicut Deus proprie, & absolute est, de eoque propriæ, & absolute prædicatur esse. Ego sum, qui sum. Exod. 3. Sic Deus proprie, & absolute viuit, de eoque vita prædicatur, & ita Deus viuit formaliter vita diuina, & beata, vt causaliter omnibus rebus à se

Sylueira in Euang. Tom. IV.

Cap. V. Petri confessio.

89

guttas suscepit. In hoc autem eventu quid Pater peculiariter intuens, nostro dicendi modo describitur? At præsentissimam sibi diuinitatem, quam ab æternō pro omni instanti Filio communicat? Pater; inquit Arnoldus, ad Filij crucem, & vulnera respiciebat. O magna nostræ informationis idea? Æternus Pater non introducit intuens suam diuinitatem, quam inestibili generatione Filio communicat, sed aspiciens obsequium à Filio in sui honorem oblatum, quantumcūque præclaræ eius obediens ad remunerationem veluti debeat. Filius proponit aliquando dati, numquam verò accepti oblitus: Pater vero non quod Filio communicat, sed quod Filius in eius gratiam offert, adspicere commemorat.

Benedicens Iacob nepotes suos Ephraim, & Manasses, ait: Deus, qui pascit me ab adolescencia mea usque in presentem diem, benedic pueris istis. Gen. 48. num. 15. Valde mirabile, cùm Patriarcha deprecaretur Deum, vt esset propitius, cur ad hoc non poponit præclara sua obsequia per tot annorum spatiū, vt communiter solet fieri, cum propitiationem Dei exoptamus? Cur non commemorat votum suum exhibitum, tot altaria à se erēta, totque sacrificia præstata, tot tantosque labores tanta patientia supportatos? Cur solum in oratione meminīt de Deo, eum paciente, nutritore, ac custodiante à sua iuuentute, ac infanthia? Obona viri in doles! Proponit dona accepta, prætermittit obsequia persoluta. D. Chrysostomus homil. 66. Qui pascit me à iuuentute mea, &c. sic subdit. Grate anima, ac pia, & bene memoris beneficiorum Dei verba. Ille, inquit qui me à iuuentute mea usque in presentem diem educavit, qui me ab initio ab omnibus malis liberavit, qui tantam erga me declarauit prouidentiam.

105.
Gen. 48.

Iacob commi-
morat, non
obsequia ex-
hibita, sed
dona accepta.

106.
Ratio diffi-
cultatis.

Quare Petrus Christum Dominum potius appellat filium Dei viui, quām Dei Omnipotentis, Immensi, ac Æterni?

107.
Hieron.

Dixit Petrus: Tu es Christus filius Dei viui. Cur non dixit potius Dei Æterni, Immensi, ac Omnipotentis? Per hæc attributa satis aperte supremam Diuinitatis maiestatem explicabat: aliquid potius ait, Dei viui?

Primo D. Hieronymus. Tu es Christus filius Dei viui Deum viuum appellat, ait, ad distinctionem eorum Deorum, qui putantur Dei, sed mortui sunt. Saturnum, Iouem, Cererem, &c. & cetera idolorum portenta significans. Deum viuum appellat, idest Deum verum denotans. Scripturarum more, ut ab ideo distinguit: putantur Di, & mortui sunt.

108.
Origen.

Secundò Origenes Filius Dei viui, scilicet qui per prophetas dixerat: Vnu ego, dicit Dominus. Et ideo dicebatur viuu secundum superexcellentiam, que supereminet omnibus habentibus vitam, solus enim Deus proprie habet vitam, & immortalitatem, quia esse est viuere; & sicut Deus proprie,

Deus vita-
fons.

& absolute est, de eoque propriæ, & absolute prædicatur esse. Ego sum, qui sum. Exod. 3.

Exod. 3.

Sic Deus proprie, & absolute viuit, de eoque vita prædicatur, & ita Deus viuit formaliter vita diuina, & beata, vt causaliter omnibus rebus à se

H. 3. great.

109.
Abulensis.3. Reg. 17.
4. Reg. 2. & 3.
Antiqua con-
suetudo sua
genitissimam.110.
Christum fi-
lium natura-
lem fatetur
D. Petrus.Hilarius.
Athanasius.
Gaudentius.
Ivan. Cassian.

111.

Caietan.
Burgens.
Obiectio Sal-
meronias.
Osc.

112.

Gen. 2.
Christus magis gloriatur de his, qua-
communicat, quam de his, qua possidet.

113.

Gen. 2.

creatis suam vim, ac vigorem; viuentibusque animam, & vitam insipret; ab ipso enim velut à fontes omnium vita emanat. Vide quæ dixi ad illa verba Ioan. 1. num. 4. In ipso vita erat.

Tertio Abulensis quæst. 58. Dicit filius Dei viui, ad imitandum modum loquendi Scripturæ, quæ, vt explicit excellentiam, ac maiestatem Dei, Deum viuum appellat. Sic dicebat Dominus de se, *Vivu ego, dicit Dominus*. Et ita iurantes dicebant, *Vivu Dominus, & vivit anima tua* 3. Reg. 71. num. 1. & 12. & 4. Reg. 2. num. 24. & cap. 3. num. 14. Ita & Petrus ad explicandam celitudinem Dei, cuius filium Christum appellat, eum dicit filium Dei viui, antiquam sua gentis consuetudinem tenens, & seruans.

Quarto. D. Petrus in præsentia appellans Christum filium Dei viui, aperto arguento conuinxit, quod eum dicit filium Dei naturalem. Nam Petrus filium Dei vocans Christum Ioanni, Eliæ, & Ieremiam, & Prophetis opponit, quos utpote iustos, certum est filios Dei adoptiuos exitisse: ergo cum per distinctionem ad eos Christum dicit filium Dei, non intelligit filium adoptiuum, sed naturalem. Hoc arguento ad probandum Christi diuinitatem vtuntur antiqui Patres D. Hilarius in Comment. hoc loco. & lib. 6. de Trinit. D. Athanasius serm. 3. contra Arianos, & in Epistola de sententia Dionysij Alexand. contra Arianos D. gaudentius serm. 1. Ordinationis sua, Iohannes Cassianus lib. 3. de Incarnatione Domini.

Confirmatur. Quia ideo non dixit Petrus filium Dei Omnipotens, seu benedicti, ne filatio adoptiu, ex Omnipotencia, aut benedictione Dei facta significatur; sed dicit filium Dei viui, ad explicandum, quod est filius Dei naturalis, procedens naturalissimo viuentis opere, quod est per generationem. Sic commentantur hinc Caietanus, & Lucas Burgensis. Obiicit Salmeyron tom. 4. part. 3. tract. 1. Quod etiam filii adoptiu nuncupantur filii Dei viuentis. *Et erit in loco, &c. ubi ei dicitur filius Dei viuentis.* Osee 1. num. 10. Respondet tamen, quod Propheta de filiis Ecclesiæ ait: quod dicetur eis. At Petrus in præsenti loquitur per verbum substantiuum proprium diuinitatis, opponens filiationem naturalem filiationi adoptiuæ.

Quinto. Cur potius ait Petrus, filius Dei viui, quam Dei Æterni, Immensi, infiniti, seu Omnipotens? Æternitas, Immensitas, infinitas, Omnipotentia sunt attributa, quibus Deus misericordia gaudet, & fruatur. At vita ita est super excellentia Dei ut eam Deus homini communicet, illiusque homo fiat particeps. *Inspiravit in faciem eius spiraculum vita*, Gen. 2. n. 7. Publicatur ergo Christus potius filius Dei viui, quam Æterni, seu Immensi: magis enim Deus quodammodo vult cognosci, ac manifestari per ea, quæ nobis communicat, quam per illa, quæ ipse solus possidet, ac sibi retinet.

Formauit igitur Dominus Deum hominem de limo terra, Gen. 2. num. 4. Inuestigandum est à nobis: Cur quando hominem formauit, nomen Domini ei attribuitur, cum in productione aliarum creaturarum Dei nomine solum gaudeat? De creatione cœli, & terræ dicitur: *In principio creauit Deus cœlum, & terram*, non Dominus. *Dixit Deus, fiat lux*; non dixit Dominus; & sic usque ad hominis creationem. Cur ergo potius in præsenti hoc nomine gaudet, quam in productione aliarum rerum? Ante hominis formationem, non dabatur

in hac visibili machina, quispiam, cui Deus *Deus tuus*, *Dominus vult dici, et dominatione homini comunicat.*

Carthus. *Deus tuus*
Dominus vult dici, et dominatione homini communicat.

Tertullian. *Deus tuus*
Deus tuus
Carthus.

115. *Deus tuus*
Carthus.

116. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Euseb. Caesar. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Chrysost. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Damianus. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

117. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Hieron. Paschal. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Euthymius. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

Hilarius. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

118. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

119. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

120. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

121. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

122. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

123. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

124. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

125. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

126. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

127. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

128. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

129. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

130. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

131. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

132. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

133. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

134. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

135. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

136. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

137. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

138. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

139. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

140. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

141. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

142. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

143. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

144. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

145. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

146. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

147. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

148. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

149. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

150. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

151. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

152. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

153. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

154. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

155. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

156. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

157. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

158. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

159. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

160. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

161. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

162. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

163. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

164. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

165. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

166. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

167. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

168. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

169. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

170. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

171. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

172. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

173. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

174. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

175. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

176. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

177. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

178. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

179. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

180. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

181. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

182. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

183. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

184. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

185. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

186. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

187. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

188. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

189. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

190. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

191. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

192. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

193. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

194. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

195. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

196. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

197. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

198. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

199. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

200. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

201. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

202. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

203. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

204. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

205. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

206. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

207. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

208. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

209. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

210. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

211. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

212. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

213. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

214. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

215. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

216. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

217. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

218. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

219. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

220. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

221. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

222. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

223. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

224. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

225. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

226. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

227. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

228. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

229. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

230. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

231. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

232. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

233. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

234. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

235. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

236. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

237. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

238. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

239. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

240. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

241. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

242. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

243. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

244. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

245. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

246. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

247. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

248. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

249. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

250. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

251. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

252. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

253. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

254. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

255. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

256. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

257. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

258. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

259. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

260. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

261. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

262. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

263. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

264. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

265. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

266. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

267. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

268. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

269. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

270. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

271. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

272. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

273. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

274. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

275. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

276. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

277. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

278. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

279. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

280. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

281. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

282. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

283. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

284. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

285. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

286. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

287. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

288. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

289. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

290. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

291. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

292. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

293. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

294. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

295. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

296. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

297. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

298. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

299. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

300. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

301. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

302. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

303. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

304. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

305. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

306. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

307. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

308. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

309. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

310. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

311. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

312. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

313. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

314. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

315. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

316. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

317. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

318. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

319. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

320. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

321. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

322. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

323. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

324. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

325. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

326. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

327. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

328. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

329. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

330. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

331. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

332. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

333. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

334. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

335. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

336. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

337. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

338. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

339. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

340. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

341. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

342. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

343. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

344. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

345. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

346. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

347. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

348. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

349. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

350. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

351. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

352. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

353. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

354. *Cur Marcus Petri laudes non scribit?*

355.